debba procedersi mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60, con il criterio economicamente più 

vantaggioso di cui all’art. 95, comma 2, del D. lgs 50/2016; 

CONSIDERATO che l’importo dei servizi necessari all’espletamento della procedura è stato 

quantificato, nella somma complessiva pari a € 232.500,00 (€ duecentotrentaduemilacinquecento /00), 

oltre I.V.A. in base alla natura giuridica dei soggetti aggiudicatari; 

RITENUTO di procedere con l’affidamento del servizio mediante un appalto per l'aggiudicazione 

e la realizzazione di quanto previsto nel progetto "ET LABORA" CUP: G69G18000140007 che dovrà

[...]

legali, tramite una procedura aperta e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’articolo 60 e 95, comma 2, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50/2016 e s.m.i., sulla base dei criteri 

indicati nel disciplinare di gara, ponendo a base di gara il costo a corpo di € 232.500,00 (€ 

duecentotrentaduemilacinquecento/00), oltre la quota di IVA in base alla natura giuridica dei soggetti 

aggiudicatari, e altresì nominato il RUP nel funzionario direttivo dott. Saverino Richiusa; 

CONSIDERATO che con il medesimo provvedimento sono stati approvati i seguenti allegati, parti